

## ИНФОРМАЦИЯ ЗА УЧАСТНИКА

1. Официално наименование на участника: „КРИСТЕХ 84” ЕООД

2. Фирмени данни:

- седалище и адрес на управление:

- гр. Пловдив;
- ул. "Силистра", № 34, ет. 2, вх. ...., ап. ....;
- представлявано от Кристина Дъвкова ;

- регистрация:

- ЕИК по чл.23 от Закона за търговския регистър: 160082946
- ДДС №: BG 160082946 (в приложимите от закона случаи)

3. Адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, ул. "Силистра" № 34, ет.2,  
телефон: 0887 77 57 42, факс: 032/ 64 31 21, e-mail: k\_davkova@yahoo.com

4. Лице за контакти: Кристина Дъвкова

Длъжност: управител, телефон: 0887 77 57 42, факс 032/ 64 31 21,  
e-mail: k\_davkova@yahoo.com

5. Обслужваща банка: .....

IBAN: .....

ВІСкод: .....

Дата: 11.12. 2018 г.

Подпис и печат: .....



/Кристина Дъвкова - управител/

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „КРИСТЕХ 84“ ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. "Силистра" № 34, ет.2,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 160082946,

ДДС №: BG 160082946,

телефон: 0887 77 57 42, факс: 032/ 64 31 21, e-mail: [k\\_davkova@yahoo.com](mailto:k_davkova@yahoo.com),

представявано от Кристина Дъвкова

в качеството ѝ на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: „Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за участие в пазарните консултации.

Декларираме, че сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде 90 (деветдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Декларираме, че представената от нас оферта е „независима“ съгласно Условието за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Дата: 11.12.2018 г.

Подпис и печат: .....



/Кристина Дъвкова /управител/

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „КРИСТЕХ 84” ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, ул. "Силистра" № 34, ст.2,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 160082946,

ДДС №: BG 160082946,

телефон: 0887 77 57 42, факс: 032/ 64 31 21, e-mail: [k\\_davkova@yahoo.com](mailto:k_davkova@yahoo.com),

представявано от Кристина Дъвкова

в качеството ѝ на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: **„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.**

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата за участие в пазарните консултации.

Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящата поръчка, е както следва:

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 528 кв.м.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, топлинно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - $\delta = 10$ см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	434,12	50,10 лв.	21 749,41 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	37,16	34,90 лв.	1 296,88 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	471,28	3,99 лв.	1 880,41 лв.
<i>Съответстващи дейности</i>					

4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	434,12	3,43 лв.	1 489,03 лв.
2	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	379,00	6,48 лв.	2 455,92 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	m <sup>2</sup>	489,00	7,48 лв.	3 657,72 лв.
4	ДОСТАВКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА (ВЪТРЕШНА)	m <sup>2</sup>	868,00	7,48 лв.	6 492,64 лв.
7	Монтаж и демонтаж на строително фасадно скеле	m <sup>2</sup>	471,28	6,98 лв.	3 289,53 лв.
8	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентиранни места.	m <sup>3</sup>	17,00	36,79 лв.	625,43 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В-1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					<b>42 936,97 лв.</b>
<b>Мярка: В-2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	кв.м.	163,00	10,57 лв.	1 722,91 лв.
<i>Съгътстващи дейности</i>					
2	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	52,00	27,87 лв.	1 449,24 лв.

3	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	7,00	37,39 лв.	261,73 лв.
4	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	54,00	11,19 лв.	604,26 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	36,79 лв.	294,32 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА МЯРКА: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					<b>4 332,46 лв.</b>
<b>В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЪКЛОПАКЕТ (обобщен коеф.на топлопреминаване $U \leq 1$ W/m <sup>2</sup> K и G=0,30, отваряемост около 35%)	кв.м.	76,08	109,67 лв.	8 343,69 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	76,08	26,87 лв.	2 044,27 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ и ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	28,00	18,25 лв.	511,00 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	53,59 лв.	53,59 лв.
<b>ВСИЧКО за В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					<b>10 952,55 лв.</b>



Мярка: 01. Мярка Осветление					
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	30,00	4,99 лв.	149,70 лв.
ВСИЧКО за Мярка: 01. Мярка Осветление					149,70
<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	6,93 лв.	83,16 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.тръби	м	120,00	4,24 лв.	508,80 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W,IP21,600/600мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	58,00	66,75 лв.	3 871,50 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W,IP21,300/300мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	18,00	49,07 лв.	883,26 лв.
3	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED 18W,IP54, 4500К, за открит монтаж	бр	5,00	42,44 лв.	212,20 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик стени IP54,с LED лампа E27 с вграден обемн датчик	бр	9,00	39,54 лв.	355,86 лв.
5	Доставка и монтаж на осв.тяло за монтаж на таван IP21,с LED лампа E27 с вграден обемн датчик	бр	4,00	74,97 лв.	299,88 лв.

6	Доставка и монтаж на влагозащитено осв.тяло за монтаж на таван IP54,с LED лампа E27	бр	2,00	44,05 лв.	88,10 лв.
7	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°,IP21,за монтаж на таван	бр	5,00	89,36 лв.	446,80 лв.
8	Доставка и монтаж на сл.ключ обикновен за скрита инсталация 10A,230V, IP 21,комплект с конзола	бр	8,00	17,90 лв.	143,20 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	10,00	19,15 лв.	191,50 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
1	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр.PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	24,83 лв.	446,94 лв.
2	Също,но със сериен ключ	бр	43	26,06 лв.	1 120,58 лв.
3	Също,но с девиаторен ключ	бр	8	27,77 лв.	222,16 лв.
4	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,76 лв.	3 427,20 лв.
5	Изтегляне проводник 3ПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр.PVC тръби ф13мм	м	240	3,24 лв.	777,60 лв.
6	Доставка и монтаж гофр.PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,68 лв.	883,20 лв.
7	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,08 лв.	2 147,04 лв.
8	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,51 лв.	277,65 лв.
9	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	27,80 лв.	6 672,00 лв.



<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>	<b>23 058,63 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>	<b>81 430,31 лв.</b>
<b>20% ДДС:</b>	<b>16 286,06 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>	<b>97 716,37 лв.</b>

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 53998.1.905.1 ПО КК НА С.ОРЦЕВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 344,50 кв.м.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, Топлинно изолiranje на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - $\delta$ = 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	294,00	50,10 лв.	14 729,40 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta$ = 2 см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	20,65	34,90 лв.	720,69 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	314,65	3,99 лв.	1 255,45 лв.
<b>Съгътстващи дейности</b>					

4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	314,65	3,43 лв.	1 079,25 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m <sup>3</sup>	17,00	36,84 лв.	626,28 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					<b>18 411,07 лв.</b>
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	кв.м.	172,00	21,53 лв.	3 703,16 лв.
<i>Съгътстващи дейности</i>					
2	Разкриване на покрив	кв.м.	201,00	14,61 лв.	2 936,61 лв.
3	Направа на летвена скара между минералната вата за основа и закрепяне на гипсофазерните плочи	кв.м.	201,00	4,44 лв.	892,44 лв.
4	Полаганне на парозащитна мембрана преди минерална вата	m <sup>2</sup>	240,00	4,01 лв.	962,40 лв.
5	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	33,00	19,14 лв.	631,62 лв.
7	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	5,00	29,91 лв.	149,55 лв.

8	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	34,00	10,55 лв.	358,70 лв.
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОГНЕУСТОЙЧИВИ ГИПСОКАРТОННИ ПАНА С КОНСТРУКЦИЯ за покрив от долна страна под мин. вата	м	172,00	33,69 лв.	5 794,68 лв.
13	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	36,84 лв.	294,72 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА Мярка В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					<b>15 723,88 лв.</b>
<b>В 3. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СЪКЛЮПАКЕТ (обобщен коеф.на топлопреминаване $U \leq 1 \text{ W/m}^2\text{K}$ и $G=0,30$ , отваряемост около 35%)	кв.м.	41,49	109,67 лв.	4 550,21 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	41,49	12,51 лв.	519,04 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	15,00	18,25 лв.	273,75 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	53,59 лв.	53,59 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА В 3. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					<b>5 396,59 лв.</b>
<b>Мярка: Осветление</b>					
1	Замяна на ЛНДЖ с ЛЕД осветители	бр	50,00	9,97 лв.	498,50 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА Мярка: Осветление</b>					<b>498,50 лв.</b>

<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	6,93 лв.	83,16 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.тръби	м	120,00	4,24 лв.	508,80 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W,IP21,600/600мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	37	66,75 лв.	2 469,75 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W,IP21,300/300мм,за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	7	49,07 лв.	343,49 лв.
3	Доставка и монтаж на осв.тяло с LED 18W,IP54, 4500К, за открит монтаж	бр	3	42,44 лв.	127,32 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с вграден обемен датчик	бр	8	39,54 лв.	316,32 лв.
5	Доставка и монтаж на аплик степен IP54	бр	4	74,97 лв.	299,88 лв.
6	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°,IP21,за монтаж на таван	бр	5	44,05 лв.	220,25 лв.
7	Доставка и монтаж влагозащитено освет. тяло с решетка IP44	бр	6	89,36 лв.	536,16 лв.
8	Доставка и монтаж на ел.ключ обикновен за скрита инсталация 10А,230V, IP 21,комплект с конзола	бр	2	17,90 лв.	35,80 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	6	19,15 лв.	114,90 лв.

<b>Инсталационни работи</b>					
2	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3x1,5/ скрито под мазилка в гофр.PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	24,83 лв.	446,94 лв.
3	Също,но със сериен ключ	бр	43	26,06 лв.	1 120,58 лв.
4	Също,но с девиаторен ключ	бр	8	27,77 лв.	222,16 лв.
5	Доставка на проводник ПВ А1/1x 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,76 лв.	3 427,20 лв.
6	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1x1,5/ в монтирани гофр.PVC тръби ф13мм	м	240	3,24 лв.	777,60 лв.
7	Доставка и монтаж гофр.PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,68 лв.	883,20 лв.
8	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,08 лв.	2 147,04 лв.
9	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,51 лв.	277,65 лв.
10	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	27,80 лв.	6 672,00 лв.
<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
12	Доставка и монтаж на мълниеприемник	бр	1	1 306,49 лв.	1 306,49 лв.
13	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът 3.8м	бр	1	236,76 лв.	236,76 лв.
14	Доставка и полагане на алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	50	12,14 лв.	607,00 лв.
15	Доставка и полагане на изолиран алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	20	16,27 лв.	325,40 лв.
16	Доставка и полагане в изкоп на стоманена поцинкована шина 40/4 мм	м	8	31,82 лв.	254,56 лв.



17	Полагане стоманена поцинкована шина 40/4 мм по стена	м	4	20,68 лв.	82,72 лв.
18	Дистанционен държач неръждаем L150мм ( за керемиди)	бр	16	6,90 лв.	110,40 лв.
19	Държач неръждаем за проводник ф8мм по стена	бр	8	14,44 лв.	115,52 лв.
20	Клема ревизионна неръждаема за връзка проводник-шина	бр	2	13,78 лв.	27,56 лв.
21	Държач за шина по стена	бр	4	22,31 лв.	89,24 лв.
22	Клема кол-шина неръждаема	бр	6	15,09 лв.	90,54 лв.
23	Клема връзка шина-шина поцинкована	бр	2	122,39 лв.	244,78 лв.
24	Заземителен кол L1500мм	бр	6	82,03 лв.	492,18 лв.
25	Издаване на протокол за измерено спец.съпротивление в почвата от лицензирана лаборатория	бр	2	196,89 лв.	393,78 лв.
<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>					25 407,13 лв.
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>					65 437,17 лв.
<b>20% ДДС:</b>					13 087,43 лв.
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>					78 524,60 лв.

Дата: 11.12.2018 г.

Подпис и печат: .....  
 /Кристина Дъвкова - Управител/

## ИНФОРМАЦИЯ ЗА УЧАСТНИКА

1. Официално наименование на участника: „ТЕРОЛ“ ЕООД

2. Фирмени данни:

- седалище и адрес на управление:

- гр. София;
- ул. „Цар Иван Асен“ II, № 75, ет. 2, вх. ...., ап. 13;
- представлявано от Муса Перушински;

- регистрация:

- ЕИК по чл.23 от Закона за търговския регистър 121452974
- ДДС №: BG 121452974 (в приложимите от закона случаи)

3. Адрес за кореспонденция: гр. София ул. „Цар Иван Асен“ II № 75, ет.2, ап. 13  
телефон: 0894548806, факс: ....., e-mail: terrallcom@gmail.com

4. Лице за контакти: Муса Перушински

Длъжност: управител, телефон: 0894548806, факс .....,  
e-mail: terrallcom@gmail.com

5. Обслужваща банка: .....

IBAN: .....

ВІСкод: .....

Дата: 10.12. 2018 г.

Подпис и печат: .....  
/ Муса Перушински - управител /



## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ТЕРОЛ“ ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: гр. София ул. „Цар Иван Асен“ II № 75, ет.2, ап.  
13,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 121452974,

ДДС №: BG 121452974 ,

телефон: 0894548806, факс: ....., e-mail: terrallcom@gmail.com,

представявано от Муса Перушински

в качеството му на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: **„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.**

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за участие в пазарните консултации.

Декларираме, че сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде **90 (деветдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Декларираме, че представената от нас оферта е „независима“ съгласно Условието за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Дата: 10.12. 2018 г.

Подпис и печат: .....

/ Муса Перушински - управител /

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ТЕРОЛ“ ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: гр. София ул. „Цар Иван Асен“ II № 75, ет.2, ап. 13,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 121452974,

ДДС №: BG 121452974 ,

телефон: 0894548806, факс: .....; e-mail: tetra11com@gmail.com,

представявано от Муса Перушински

в качеството му на управител

### **УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: **„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.**

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата за участие в пазарните консултации.

Облага цена, която предлагаме за изпълнение на настоящата поръчка, е както следва:



**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 528 кв.м.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, Толлилно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - $\delta = 10$ см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	434,12	50,65 лв.	21 988,18 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	37,16	35,28 лв.	1 311,00 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	471,28	4,03 лв.	1 899,26 лв.

*Съпътстващи дейности*

4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУПД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	434,12	3,47 лв.	1 506,40 лв.
2	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	379,00	6,55 лв.	2 482,45 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	m <sup>2</sup>	489,00	7,56 лв.	3 696,84 лв.
4	ДОСТАВКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА (ВЪТРЕШНА)	m <sup>2</sup>	868,00	7,56 лв.	6 562,08 лв.
7	Монтаж и демонтаж на строително фасадно скеле	m <sup>2</sup>	471,28	7,06 лв.	3 327,24 лв.
8	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m <sup>3</sup>	17,00	37,20 лв.	632,40 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	кв.м.	163,00	10,68 лв.	1 740,84 лв.
<b>Съгответващи дейности</b>					
2	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие $\phi 80$ мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	52,00	28,17 лв.	1 464,84 лв.



3	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	7,00	37,80 лв.	264,60 лв.
4	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	54,00	11,31 лв.	610,74 лв.
5	Изпояне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	37,20 лв.	297,60 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА МЯРКА: В 2, Топлинно изолриране на покрив</b>					
<b>В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с РУС</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РУС ПРОФИЛ - СТЬКЛОПАКЕТ (обобщен коэф.на топлопреминаване U ≤1 W/m <sup>2</sup> K и G=0,30, отваряемост около 35%)	кв.м.	76,08	110,88 лв.	8 435,75 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	76,08	27,17 лв.	2 067,09 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	28,00	18,45 лв.	516,60 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	54,18 лв.	54,18 лв.
<b>ВСИЧКО за В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с РУС</b>					
<b>11 073,62 лв.</b>					

Мярка: СИ, Мярка Осветление				
1	Замяна на ЛНЖ с LED осветители	бр	30,00	5,04 лв.
ВСИЧКО за Мярка: СИ, Мярка Осветление				151,20 лв.

Електрическа инсталация				
Демонтажни работи				
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	7,01 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б.тръби	м	120,00	4,28 лв.
Допълнително енергоспестяващо осветление				
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W, IP21, 600/600мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	58,00	67,49 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W, IP21, 300/300мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	18,00	49,61 лв.
3	Доставка и монтаж на осв. тяло с LED 18W, IP54, 4500K, за открит монтаж	бр	5,00	42,91 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с LED лампа E27 с вграден обобен датчик	бр	9,00	39,98 лв.
5	Доставка и монтаж на осв. тяло за монтаж на таван IP21, с LED лампа E27 с вграден обобен датчик	бр	4,00	75,80 лв.
				303,20 лв.

6	Доставка и монтаж на влагозащитено осв. тяло за монтаж на таван IP54, с LED лампа E27	бр	2,00	44,53 лв.	89,06 лв.
7	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5,00	90,35 лв.	451,75 лв.
8	Доставка и монтаж на ел. ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	8,00	18,09 лв.	144,72 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	10,00	19,36 лв.	193,60 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
1	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр. PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	25,10 лв.	451,80 лв.
2	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,35 лв.	1 133,05 лв.
3	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	28,07 лв.	224,56 лв.
4	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,81 лв.	3 463,20 лв.
5	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр. PVC тръби ф13мм	м	240	3,28 лв.	787,20 лв.
6	Доставка и монтаж гофр. PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,72 лв.	892,80 лв.
7	Свързване проводник към съоръжение до 2.5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,19 лв.	2 170,47 лв.
8	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,72 лв.	280,80 лв.
9	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	28,10 лв.	6 744,00 лв.

<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>		<b>23 309,70 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>		<b>82 318,99 лв.</b>
<b>20% ДДС:</b>		<b>16 463,80 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>		<b>98 782,79 лв.</b>

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 53998.1.905.1 ПО КК НА С.ОРЦЕВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; **РЗП: 344,50 кв.м.**

<b>КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА</b>					
<b>№</b>	<b>ДЕЙНОСТИ</b>	<b>Мярка</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС</b>	<b>Цена без ДДС</b>
<b>Мярка: В 1, Топлино изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - δ = 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	294,00	50,65 лв.	14 891,10 лв.



2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	20,65	35,28 лв.	728,53 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	314,65	4,03 лв.	1 268,04 лв.
<b>Съпътстващи дейности</b>					
4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	314,65	3,47 лв.	1 091,84 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m <sup>3</sup>	17,00	37,25 лв.	633,25 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	КВ.М.	172,00	21,76 лв.	3 742,72 лв.
<b>Съпътстващи дейности</b>					
2	Разкриване на покрив	КВ.М.	201,00	14,77 лв.	2 968,77 лв.
3	Направа на летвена скара между минералната вата за основа и закрепяне на гипсофазерните плочи	КВ.М.	201,00	4,49 лв.	902,49 лв.

4	Полаганне на парозащитна мембрана преди минерална вата	м <sup>2</sup>	240,00	4,05 лв.	972,00 лв.
5	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	33,00	19,35 лв.	638,55 лв.
7	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	5,00	30,24 лв.	151,20 лв.
8	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	34,00	10,66 лв.	362,44 лв.
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОГНЕУСТОЙЧИВИ ГИПСОКАРТОННИ ПАНА С КОНСТРУКЦИЯ за покрив от долна страна под мин. вата	м	172,00	34,06 лв.	5 858,32 лв.
13	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентиранни места.	м <sup>3</sup>	8,00	37,25 лв.	298,00 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА МЯРКА: В 2. Горлинно изолиране на покрив</b>					
<b>В 3. Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЬКЛОПАКЕТ (обобщен коэф.на топлопреминаване $U \leq 1$ W/m <sup>2</sup> K и G=0,30, отворяемост около 35%)	кв.м.	41,49	110,88 лв.	4 600,41 лв.



<i>Съответстви дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	41,49	12,65 лв.	524,85 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	15,00	18,45 лв.	276,75 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	54,18 лв.	54,18 лв.
<b>ВСИЧКО за В 3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
<b>Мярка: С1, Мярка Осветление</b>					
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	50,00	10,08 лв.	504,00 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: С1, Мярка Осветление</b>					
<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	7,01 лв.	84,12 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б. тръби	м	120,00	4,28 лв.	513,60 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W, IP21, 600/600мм, за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	37	67,49 лв.	2 497,13 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W, IP21, 300/300мм, за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	7	49,61 лв.	347,27 лв.

3	Доставка и монтаж на осв. тяло с LED 18W, IP54, 4500K, за открит монтаж	бр	3	42,91 лв.	128,73 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с вграден обемен датчик	бр	8	39,98 лв.	319,84 лв.
5	Доставка и монтаж на аплик степен IP54	бр	4	75,80 лв.	303,20 лв.
6	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5	44,53 лв.	222,65 лв.
7	Доставка и монтаж влагозащитено освет. тяло с решетка IP44	бр	6	90,35 лв.	542,10 лв.
8	Доставка и монтаж на ел. ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	2	18,09 лв.	36,18 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	6	19,36 лв.	116,16 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
2	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр. PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	25,10 лв.	451,80 лв.
3	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,35 лв.	1 133,05 лв.
4	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	28,07 лв.	224,56 лв.
5	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,81 лв.	3 463,20 лв.
6	Изтегляне проводник 3ПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр. PVC тръби ф13мм	м	240	3,28 лв.	787,20 лв.
7	Доставка и монтаж гофр. PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,72 лв.	892,80 лв.

8	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,19 лв.	2 170,47 лв.
9	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,72 лв.	280,80 лв.
10	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	28,10 лв.	6 744,00 лв.
<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
12	Доставка и монтаж на мълниеприемник	бр	1	1 320,91 лв.	1 320,91 лв.
13	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът 3.8м	бр	1	239,37 лв.	239,37 лв.
14	Доставка и полагане на алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	50	12,28 лв.	614,00 лв.
15	Доставка и полагане на изолиран алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	20	16,45 лв.	329,00 лв.
16	Доставка и полагане в изкоп на стоманена поцинкована шина 40/4 мм	м	8	32,18 лв.	257,44 лв.
17	Полагане стоманена поцинкована шина 40/4 мм по стена	м	4	20,91 лв.	83,64 лв.
18	Дистанционен държач неръждаем L150мм ( за керемиди)	бр	16	6,98 лв.	111,68 лв.
19	Държач неръждаем за проводник ф8мм по стена	бр	8	14,60 лв.	116,80 лв.
20	Клема ревизионна неръждаема за връзка проводник-шина	бр	2	13,93 лв.	27,86 лв.
21	Държач за шина по стена	бр	4	22,56 лв.	90,24 лв.
22	Клема кол-шина неръждаема	бр	6	15,26 лв.	91,56 лв.
23	Клема връзка шина-шина поцинкована	бр	2	123,74 лв.	247,48 лв.
24	Заземителен кол L1500мм	бр	6	82,94 лв.	497,64 лв.



25	Издаване на протокол за измерено спец съпротивление в почвата от лицензирана лаборатория	бр	2	199,06 лв.	398,12 лв.
<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>					
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС: 25 684,60 лв.</b>					
<b>20% ДДС: 66 152,04 лв.</b>					
<b>ОБЩА СУМА С ДДС: 13 230,41 лв.</b>					
<b>79 382,44 лв.</b>					

Дата: 10.12. 2018 г.

Подпис и печат: .....  
 / Муса Перушински - управител /

## ИНФОРМАЦИЯ ЗА УЧАСТНИКА

1. Официално наименование на участника: „Петканин“ ЕООД

2. Фирмени данни:

- седалище и адрес на управление:

- гр: **с. Огняново, общ. Гърмен, обл. Благоевград** ;
- ул. ...., №..., вх. ...., ап. ....;
- представлявано от **Георги Петканин** ;

- регистрация:

- ЕИК по чл.23 от Закона за търговския регистър 101626296
- ДДС №: BG 101626296 (в приложимите от закона случаи)

3. Адрес за кореспонденция: **с. Огняново, общ. Гърмен, обл. Благоевград**  
телефон: 0898 770 417, факс: ....., e-mail: [eood5kanin@abv.bg](mailto:eood5kanin@abv.bg)

4. Лице за контакти: **Георги Петканин**

Длъжност: управител, телефон: 0898 770 417, факс .....,  
e-mail: [eood5kanin@abv.bg](mailto:eood5kanin@abv.bg)

5. Обслужваща банка: .....

IBAN: .....

ВІСкод: .....

Дата: 12.12. 2018 г.

Подпис и печат: ...

  
/Георги Петканин - управител/

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Петканин“ ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: с. Огняново, общ. Гърмен, обл. Благоевград,

ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 101626296,

ДДС №: BG 101626296,

телефон: 0898 770 417, факс: ....., e-mail: [eood5kanin@abv.bg](mailto:eood5kanin@abv.bg),

представявано от Георги Петканин

в качеството му на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: **„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.**

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за участие в пазарните консултации.

Декларираме, че сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде **90 (деветдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Декларираме, че представената от нас оферта е „независима“ съгласно Условията за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

Дата: 11.12.2018 г.

Подпис и печат

С. Петканин ЕООД  
ГЕОРГИ ПЕТКАНИН  
УПРАВИТЕЛ

Георги Петканин - управител /



## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „Петканин“ ЕООД,

*/Наименование на участника/*

със седалище и адрес на управление: с. Огняново, общ. Гърмен, обл. Благоевград,  
ЕИК/номер на регистрация в съответната държава: 101626296,

ДДС №: BG 101626296,

телефон: 0898 770 417, факс: .....

e-mail: [eoood5kanin@abv.bg](mailto:eoood5kanin@abv.bg),

представявано от Георги Петканин  
в качеството му на управител

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото представяме нашето Ценово предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект:  
**„Реконструкция на общински сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна ефективност на територията на община Белица“.**

Офертата ни е изготвена в съответствие с изискванията, поставени от Възложителя в поканата за участие в пазарните консултации.

Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящата поръчка, е както следва:

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩИНСКИ УСЛУГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 40453.15.4.1 ПО КК НА С.КУЗЬОВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: 528 кв.м.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ДЕЙНОСТИ	Мярка	Количество	Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС	Цена без ДДС
<b>Мярка: В 1, Горлинно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - δ = 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	434,12	51,00 лв.	22 140,12 лв.
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - δ = 2 см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	37,16	35,53 лв.	1 320,29 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	471,28	4,06 лв.	1 913,40 лв.

<b>Съпътстващи дейности</b>					
4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	434,12	3,49 лв.	1 515,08 лв.
2	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	379,00	6,60 лв.	2 501,40 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪТРЕШНА МАЗИЛКА ПО ТАВАНИ	m <sup>2</sup>	489,00	7,61 лв.	3 721,29 лв.
4	ДОСТАВКА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА (ВЪТРЕШНА)	m <sup>2</sup>	868,00	7,61 лв.	6 605,48 лв.
7	Монтаж и демонтаж на строително фасадно скеле	m <sup>2</sup>	471,28	7,11 лв.	3 350,80 лв.
8	Изпаяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	m <sup>3</sup>	17,00	37,45 лв.	636,65 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	кв.м.	163,00	10,76 лв.	1 753,88 лв.
<b>Съпътстващи дейности</b>					
2	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие $\phi 80$ мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	52,00	28,37 лв.	1 475,24 лв.



3	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	7,00	38,06 лв.	266,42 лв.
4	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	54,00	11,39 лв.	615,06 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	37,45 лв.	299,60 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА МЯРКА: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
<b>В 3, Смяна съществуващата дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЪКЛЮПАКЕТ (обобщен коэф.на топлопреминаване $U \leq 1 \text{ W/m}^2\text{K}$ и $G=0,30$ , отворяемост около 35%)	кв.м.	76,08	111,65 лв.	8 494,33 лв.
<i>Съпътстващи дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	76,08	27,35 лв.	2 080,79 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	28,00	18,57 лв.	519,96 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	54,56 лв.	54,56 лв.
<b>ВСИЧКО за В 3, Смяна съществуващата дървена дограма с PVC</b>					
<b>11 149,64 лв.</b>					

Марка: СИ, Мирка Осветление				
1	Замяна на ЛНЖ с ЛЕД осветители	бр	30,00	5,08 лв.
ВСИЧКО за Марка: СИ, Мирка Осветление				152,40 лв.

Електрическа инсталация				
Демонтажни работи				
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	7,05 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б. тръби	м	120,00	4,31 лв.
Допълнително енергоспестяващо осветление				
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W, IP21, 600/600мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	58,00	67,95 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W, IP21, 300/300мм, за открит монтаж, 4500K, комплект с рамка	бр	18,00	49,96 лв.
3	Доставка и монтаж на осв. тяло с LED 18W, IP54, 4500K, за открит монтаж	бр	5,00	43,21 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с LED лампа E27 с вграден обемнен датчик	бр	9,00	40,25 лв.
5	Доставка и монтаж на осв. тяло за монтаж на таван IP21, с LED лампа E27 с вграден обемнен датчик	бр	4,00	76,33 лв.
				305,32 лв.

6	Доставка и монтаж на влагозащитено осв. тяло за монтаж на таван IP54, с LED лампа E27	бр	2,00	44,84 лв.	89,68 лв.
7	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5,00	90,97 лв.	454,85 лв.
8	Доставка и монтаж на ел. ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	8,00	18,22 лв.	145,76 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	10,00	19,50 лв.	195,00 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
1	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	25,27 лв.	454,86 лв.
2	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,53 лв.	1 140,79 лв.
3	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	28,27 лв.	226,16 лв.
4	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,84 лв.	3 484,80 лв.
5	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр PVC тръби ф13мм	м	240	3,30 лв.	792,00 лв.
6	Доставка и монтаж гофр PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,75 лв.	900,00 лв.
7	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,26 лв.	2 185,38 лв.
8	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,85 лв.	282,75 лв.
9	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	28,30 лв.	6 792,00 лв.



<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>	<b>23 469,83 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>	<b>82 886,58 лв.</b>
<b>20% ДДС:</b>	<b>16 577,32 лв.</b>
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>	<b>99 463,90 лв.</b>

**ОБЕКТ:** РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩНСКИ СГРАДИ, В КОИТО СЕ ПРЕДОСТАВЯТ ОБЩНСКИ УСЛИГИ, С ЦЕЛ ПОДОБРЯВАНЕ НА ТЯХНАТА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА БЕЛИЦА

**ПОДОБЕКТ:** АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР 53998.1.905.1 ПО КК НА С.ОРЦЕВО, ОБЩИНА БЕЛИЦА; РЗП: **344,50 кв.м.**

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

<b>№</b>	<b>ДЕЙНОСТИ</b>	<b>Мярка</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена за 1 мярка (м-ли+труд) без ДДС</b>	<b>Цена без ДДС</b>
<b>Мярка: В 1, Толщинно изолиране на външни стени</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА EPS - δ = 10 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи, труд)	m <sup>2</sup>	294,00	51,00 лв.	14 994,00 лв.

2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННА СИСТЕМА XPS - $\delta = 2$ см, ширина на борда 20 см (вкл. лепило, арм. мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) - ОБРЪЩАНЕ ПРОЗОРЦИ	m <sup>2</sup>	20,65	35,53 лв.	733,69 лв.
3	ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ВЪНШНА СИЛИКАТНА МАЗИЛКА ПО СТЕНИ	m <sup>2</sup>	314,65	4,06 лв.	1 277,48 лв.
<b>Съгъстващи дейности</b>					
4	ГРУНДИРАНЕ С ГОТОВ ГРУНД ПРЕДИ МОНТАЖ НА ТОПЛОИЗОЛАЦИОННИ СИСТЕМИ ПО ФАСАДИ + борда на покрива	m <sup>2</sup>	314,65	3,49 лв.	1 098,13 лв.
5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентираните места.	m <sup>3</sup>	17,00	37,50 лв.	637,50 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: В 1, Топлинно изолиране на външни стени</b>					
<b>Мярка: В 2, Топлинно изолиране на покрив</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МИНЕРАЛНА ВАТА - $\delta = 10$ см - за покрив	КВ.М.	172,00	21,91 лв.	3 768,52 лв.
<b>Съгъстващи дейности</b>					
2	Разкриване на покрив	КВ.М.	201,00	14,87 лв.	2 988,87 лв.
3	Направа на летвена скара между минералната вата за основа и закрепяне на гипсофазерните плочи	КВ.М.	201,00	4,52 лв.	908,52 лв.

4	Полагане на парозащитна мембрана преди минерална вата	м <sup>2</sup>	240,00	4,08 лв.	979,20 лв.
5	Доставка и монтаж на поцинковани водосточни тръби с PVC покритие ф80мм, включително и фасонните части и скоби за укрепване	м	33,00	19,49 лв.	643,17 лв.
7	Доставка и монтаж на водосъбирателни казанчета, комплект с аксесоари и скоби за укрепване	бр.	5,00	30,45 лв.	152,25 лв.
8	Доставка и монтаж на водооткапваща лента по козирки, тераси, еркери	м	34,00	10,74 лв.	365,16 лв.
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОГНЕУСТОЙЧИВИ ГИПСОКАРТОННИ ПАНА С КОНСТРУКЦИЯ за покрив от долна страна под мин. вата	м	172,00	34,30 лв.	5 899,60 лв.
13	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци на регламентирани места.	м <sup>3</sup>	8,00	37,50 лв.	300,00 лв.
<b>ВСИЧКО ЗА МЯРКА: В 2, Горизонтно изолиране на покрив</b>					
<b>В 3, Смяна съществуващата дървена дограма с PVC</b>					
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ PVC ПРОФИЛ - СТЪКЛОПАКЕТ (обобщен коэф.на толопреминаване U ≤1 W/m2K и G=0,30, отваряемост около 35%)	кв.м.	41,49	111,65 лв.	4 632,36 лв.



<i>Съответстваци дейности</i>					
2	ДЕМОНТАЖ НА СЪЩЕСТВУВАЩА ДОГРАМА	кв.м.	41,49	12,74 лв.	528,58 лв.
3	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪТРЕШНИ И ВЪНШНИ ПЕРВАЗИ до 20 см	кв.м.	15,00	18,57 лв.	278,55 лв.
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АВТОМАТ ЗА ЗАТВАРЯНЕ НА ВЪНШНА ВРАТА	бр.	1,00	54,56 лв.	54,56 лв.
<b>ВСИЧКО за В.3, Смяна съществуваща дървена дограма с PVC</b>					
<b>Мярка: С1, Мярка Осветление</b>					
1	Замяна на ЛНЖ с LED осветители	бр	50,00	10,15 лв.	507,50 лв.
<b>ВСИЧКО за Мярка: С1, Мярка Осветление</b>					
<b>Електрическа инсталация</b>					
<b>Демонтажни работи</b>					
1	Демонтаж пендел с л.н.с.	бр.	12,00	7,05 лв.	84,60 лв.
2	Демонтаж скрита електрическа инсталация направена с проводник с каучукова изолация с памучна оплетка тип ПВ А-1 изтеглен в ч.б. тръби	м	120,00	4,31 лв.	517,20 лв.
<b>Допълнително енергоспестяващо осветление</b>					
1	Доставка и монтаж на LED панел 29W, IP21, 600/600мм, за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	37	67,95 лв.	2 514,15 лв.
2	Доставка и монтаж на LED панел 18W, IP21, 300/300мм, за открит монтаж, 4500К, комплект с рамка	бр	7	49,96 лв.	349,72 лв.



3	Доставка и монтаж на осв. тяло с LED 18W, IP54, 4500K, за открит монтаж	бр	3	43,21 лв.	129,63 лв.
4	Доставка и монтаж на аплик степен IP54, с вграден обемен датчик	бр	8	40,25 лв.	322,00 лв.
5	Доставка и монтаж на аплик степен IP54	бр	4	76,33 лв.	305,32 лв.
6	Доставка и монтаж на обемен датчик за присъствие и осветеност 180°, IP21, за монтаж на таван	бр	5	44,84 лв.	224,20 лв.
7	Доставка и монтаж влагозащитено освет. тяло с решетка IP44	бр	6	90,97 лв.	545,82 лв.
8	Доставка и монтаж на ел. ключ обикновен за скрита инсталация 10A, 230V, IP 21, комплект с конзола	бр	2	18,22 лв.	36,44 лв.
9	Също, но сериен ключ	бр	6	19,50 лв.	117,00 лв.
<b>Инсталационни работи</b>					
2	Направа на лампен излаз до 6м с проводник ПВ-А1/3х1,5/ скрито под мазилка в гофр.PVC тръба ф13мм с обикновен ключ	бр	18	25,27 лв.	454,86 лв.
3	Също, но със сериен ключ	бр	43	26,53 лв.	1 140,79 лв.
4	Също, но с девиаторен ключ	бр	8	28,27 лв.	226,16 лв.
5	Доставка на проводник ПВ А1/1х 1.5/мм <sup>2</sup> в три цвята	м	720	4,84 лв.	3 484,80 лв.
6	Изтегляне проводник ЗПВ А1/1х1,5/ в монтирани гофр.PVC тръби ф13мм	м	240	3,30 лв.	792,00 лв.
7	Доставка и монтаж гофр.PVC тръби ф13мм в готови улеи	м	240	3,75 лв.	900,00 лв.

8	Свързване проводник към съоръжение до 2,5мм <sup>2</sup>	бр	213	10,26 лв.	2 185,38 лв.
9	Доставка и монтаж разклонителна кутия комплект конзола и разклонител	бр	15	18,85 лв.	282,75 лв.
10	Направа на улеи в тухлена стена и замазване	м	240	28,30 лв.	6 792,00 лв.
<b>МЪЛНИЕЗАЩИТНА ИНСТАЛАЦИЯ</b>					
12	Доставка и монтаж на мълниеприемник	бр	1	1 330,08 лв.	1 330,08 лв.
13	Доставка и монтаж на мълниеприемен прът 3.8м	бр	1	241,03 лв.	241,03 лв.
14	Доставка и полагане на алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	50	12,36 лв.	618,00 лв.
15	Доставка и полагане на изолиран алуминиев проводник AlMgSi 0.5 ф8мм	м	20	16,56 лв.	331,20 лв.
16	Доставка и полагане в изкоп на стоманена поцинкована шина 40/4 мм	м	8	32,40 лв.	259,20 лв.
17	Полагане стоманена поцинкована шина 40/4 мм по стена	м	4	21,05 лв.	84,20 лв.
18	Дистанционен държач неръждаем L150мм ( за керемиди)	бр	16	7,02 лв.	112,32 лв.
19	Държач неръждаем за проводник ф8мм по стена	бр	8	14,70 лв.	117,60 лв.
20	Клема ревизионна неръждаема за връзка проводник-шина	бр	2	14,03 лв.	28,06 лв.
21	Държач за шина по стена	бр	4	22,72 лв.	90,88 лв.
22	Клема кол-шина неръждаема	бр	6	15,37 лв.	92,22 лв.
23	Клема връзка шина-шина поцинкована	бр	2	124,60 лв.	249,20 лв.
24	Заземителен кол L1500мм	бр	6	83,51 лв.	501,06 лв.

2.5	Издаване на протокол за измерено слещ съпротивление в почвата от лицензирана лаборатория	бр	2	200,44 лв.	400,88 лв.
<b>ВСИЧКО за Електрическа инсталация</b>					
<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС:</b>					
25 860,75 лв.					
<b>20% ДДС:</b>					
66 608,39 лв.					
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>					
13 321,68 лв.					
<b>ОБЩА СУМА С ДДС:</b>					
79 930,07 лв.					


 Подпис и печат: .....  
 /Георги Петканин - управител/

Дата: 11.12.2018 г.

Данните са заличени на основание чл. 2 от ЗЗЛД